
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 
č. S911/2017/537

v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Mgr. Ing. Janem Ševčíkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek
ve věcech technických jedná: Ing. Radim Přasličák, technický pracovník pro stavební činnost KŘ 
Frýdek-Místek (technický dozor)
č. telefonu: +4

(dále jen „objednatel4*)

a

TEON STAV s.r.o.
IČO: 28647777 
DIČ: CZ28647777
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 36669 C
sídlo: Pstraží 186, 738 11 Pstruží
zastoupený: Ing. Andrea Milatová, jednatel společnosti
ve věcech technických jedná: Ing. Andrea Milatová

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo č. S911/2017/537 
strana č. 1

mailto:radim.praslicak@lesycr.cz
mailto:a.milatova@seznam.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo „Renovace propustku s opravou stávající komunikace 
na LC Jestřábská“ číslo S911/2017/537 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 10.1.2018 je změna 
ceny za dílo.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu splatnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré 
náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2017/537 
(zakázkové číslo objednatele) ve výši:

1 885 418,56 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2017/537

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:
Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 

díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více ve výši:

30 463,70 Kč bez DPH cena za vícepráce

30 463,70 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2017/537 včetně dodatku č. 1: 

1 915 882,26 Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací objednatelem jsou následující skutečnosti:

- Při obnažení zděného čela na výtokový straně propustku bylo zjištěno, že vnitřní strana 
propustku (nepohledová strana, která byla před započetím realizace prací trvale zakryta zeminou) 
je vyskládána z lomového kamene „na sucho44. Shora je lomový kámen zakryt betonovou římsou, 
která je vysunuta přibližně 1 metr od vnitřní strany čela a tvoří betonový převis. Není jisté, zda 
je beton vyztužen a udrží tlak stálého zatížení.

- Z bezpečnostních důvodu je nutné zmíněné čelo zajistit. Betonová římsa se vhodně zabední, čelo 
na výtokové (vnitřní) straně se zapaží a zaleje železobetonem.

Smlouva o dílo č. S911/2017/537



Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Pstruží dne: Ve Frýdku-Místku, dne:
1 1 “05“ 2011

P.
Z

Ing. Andrea MilatoÝá 
Jednatel společnosti

:o3j
love

Za objednatele 
Mgr. Ing. Jan Ševčík 

ředitel KŘ Frýdek-Místek

Smlouva o dílo č. S911/2017/537 
strana 6.3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská - vícepráce

Objekt:

0412 - C201 - Propustek

Místo: Dolní Lomná Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 30 463,70

D HSV Práce a dodávky HSV 30 463,70
D 1 Zemní práce 8 780,00

19 K 151811112 Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a 
odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m m2 10,000 800,00 8 000,00

W 4*2,5 10,000

20 K 151811212 Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek za 
první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 81-1112 m2 30,000

—

26,00 780,00

W "předpoklad 30 dní"
W 10*30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce 21 683,70

46 K 411353101 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb 
poloměru přes 1000 mm tvaru válce zřízení m2 15,000 454,50 6 817,50

w "celoplošné s ramenáty"
w (3*3)+(2*3) 15,000

47 K 411353102 Bednem stropu, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb 
poloměru přes 1000 mm tvaru válce odstranění m2 15,000 80,00 1 200,00

K 327323129 Opěrné zdi a vály z betonu železového bez zvlášřních nároků na vliv prostředí tř. 
C20/25 m3 5,000 2 167,00 10 835,00

(3*3*0,2)+(2*3*0,2) 3,000
M 313166630 Síť svařovaná KARI KY 49 3x2m rohož kus 4,000 707,80 2 831,20

TEON STA
Pstruzí 186,

IČO:286
Strana 1 z 1




